๖ ตัน ๖ ล้อ ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า ๖,๐๐๐ ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า ๑๗๐ กิโลวัตต์ 

แบบเปิดข้างเทท้าย องค์การบริหารส่วนตำบลแม่พริก อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคา

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ซื้อ ๒,๓๘๖,๐๐๐.๐๐

     ตามรายการ ดังนี้บาท (สองล้านสามแสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน)

 

รถบรรทุกขยะ ขนาด ๖ ตัน ๖ 

ล้อ ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำ

กว่า ๖,๐๐๐ ซีซี หรือกำลัง

เครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า ๑๗๐ 

กิโลวัตต์ แบบเปิดข้างเทท้าย

จำนวน ๑   คัน

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย